ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕВЧУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

от 11.12.2023г.                                                 № 60

О  внесении  изменений  в  постановление  Администрации  Левчуновского  сельского
поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области от 03.06.2021г.
№ 27 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги  «Рассмотрение  заявления  о  присоединении  объектов  дорожного  сервиса  к
автомобильным дорогам общего пользования местного значения,  о выдаче согласия на
реконструкцию, капитальный ремонт и ремонт примыканий объектов дорожного сервиса
к автомобильным дорогам общего пользования местного значения»

В  целях  приведения  нормативно-правовой  базы  Левчуновского  сельского  поселения  в
соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом
от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской
Федерации"  (в  ред.  Федерального  закона  от  04.08.2023  №  480-ФЗ),  Администрация
Левчуновского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  в  постановление  Администрации  Левчуновского  сельского  поселения
Николаевского муниципального района Волгоградской области от 03.06.2021г. № 27 «Об
утверждении  административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги
«Рассмотрение заявления о присоединении объектов дорожного сервиса к автомобильным
дорогам общего пользования местного значения,  о выдаче согласия на реконструкцию,
капитальный  ремонт  и  ремонт  примыканий  объектов  дорожного  сервиса  к
автомобильным дорогам общего пользования местного значения» следующие изменения:

а) п.п. 2 пункта 5.4 Регламента изложить в следующей редакции:
« 2) фамилию, имя, отчество (последнее - при наличии) заявителя, почтовый адрес,
а  также  адрес  электронной  почты  либо  адрес  (уникальный  идентификатор)
личного кабинета на Едином портале, по которым должны быть направлены ответ,
уведомление о переадресации обращения;».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит
обнародованию.

Глава Левчуновского
сельского поселения                                                В.В.Диканёв

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕВЧУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	Волгоградской области